





Pos.	Artikel Nr.	Anz.	Artikel
1	5202386	1	Handgriff
2	5202313	3	Schraube Torx PT30x16
3	5202328	1	Aufkleber Warnhinweis
4	5101019	1	CE-Stecker 5x16A
5	5113570	1	Knickschutzverschraubung M20x1,5
	5202375	1	Knickschutzverschraubung M25x1,5
6	5100438	1	Netzanschlussleitung 2x1,5mm <sup>2</sup> mit Schukostecker l=3m
	5202387	1	Netzanschlussleitung 4x1,5mm <sup>2</sup> l=3m
	5202388	1	Netzanschlussleitung 4x2,5mm <sup>2</sup> l=3m
7	5202371	1	Gehäuse komplett
8	5202408	1	Digitalregler
9	5202385	4	Gummifuß selbstklebend
10	5202095	1	Steuerkabel 2 polig schwarz 5m (braun/weiß) für extern
	5202096	1	Steuerkabel 3 polig beige 5m (braun/weiß/grün) für extern Pot
11	5202316	2	Verschraubung M12x1,5 schwarz für extern
12	5202356	2	Blindabdeckung M12x1,5
13	5102569	1	Heizelement 120 VAC 2,2 kW (d55x92,5)
	5102515	1	Heizelement 230 VAC 2,2 kW (d55x92,5)
	5102545	1	Heizelement 230 VAC 3 kW (d55x131,7)
	5102362	1	Heizelement 230 VAC 3,6 kW (d55x92,5)
	5102552	1	Heizelement 400 VAC 4,6 kW (d55x131,7)
	5102108	1	Heizelement 400 VAC 5,8 kW (d55x131,7)
	5102122	1	Heizelement 400 VAC 8,6 kW (d55x131,7)
14	5102047	1	Dichtung
15	5202312	1	Schraube M3x8
16	5102363	1	Rohradapter L= 120mm
	5102048	1	Rohradapter L= 160mm
17	5102364	1	Glimmerrohr L=115mm
	5102046	1	Glimmerrohr L=155mm
18	5100299	7	Schraube M4x10
19	5202325	1	Typenschild für Gerät O/N 5XXXXXX !!! O/N ANGEBEN !!!
20	5202378	7	SchraubePT40x30
21	5202377	1	Gehäusedeckel
22	5202338	1	Thermoelement EL 129mm Kabel 2,1m
	5202384	1	Thermoelement EL 168mm Kabel 2,1m
23	5202376	1	Klixon 135 °C
24	5202383	2	Mutter M12x1,5
25	5202389	1	Radialventilator 120 VAC
	5202369	1	Radialventilator 230 VAC
26	5100263	1	Potknopf rot
27	5202374	2	Schraube M2,5x6
28	5202017	2	Potentiometer
29	5202370	1	Elektronik 120 VAC
	5202500	1	Elektronik 230 VAC
	5202501	1	Elektronik 400 VAC
30	5202372	4	Kabelbefestigung M4
31	5202373	6	Kabelbinder 2,5x100mm
32	5202390	4	Schraube M4x12
33	5202391	4	Klemmscheibe M4 für Anschlußklemme
34	5202379	1	Zugentlastung
35	5202380	2	Schraube PT30x8
36	5202392	1	Trägerplatte komplett
37	5102347	1	Doppelwippschalter
	5202382	1	Doppelkontrollleuchte
38	5202393	1	Potknopf blau
39	5202389	1	Widerstand für Gerät O/N 5XXXXXX !!! O/N ANGEBEN !!!